

Mødelog for Team Danmark-ansatte

<i>Område</i>	<i>Aktivitet</i>	<i>Mål fra støttekoncept 2017-2020 samt Rammeaftale med Kulturministeriet</i>
Innovation og eliteudvikling	<ul style="list-style-type: none"> Lone Hansen og Per Boldt Jørgensen deltog 4. oktober i reception for Idrættens Innovationslab. Ledergruppen og enkelte medarbejdere deltog 9. oktober i IDAN Sports Innovation Day 2017 i København. 	
Politik, relationer, dual career og talentarbejde	<ul style="list-style-type: none"> Lone Hansen, Knud Skadborg og Ricky Raaholt var 5. oktober til møde med Aalborg Kommune vedr. Nationalt Elitesportscenter, herunder drøftelse af placering af Regionalt Center i Aalborg. Fælles kommissorium for den videre proces blev aftalt på mødet. Eva Hindby Koszyczarek og Magnus Wonsyld har den 9. oktober afholdt netværksmøde for Team Danmarks erhvervsuddannelsespartnere. Her deltog også Dansk Supermarked og Forsvaret. Knud Skadborg deltog 11. oktober i møde i Undervisningsministeriet om kampagnen ”Bevægelse i udskolingen”, samt udvikling af vejledningsmateriale til Folkeskoleledere om det gode børne- og ungeliv inden for eliteidrætten. Knud Skadborg deltog 12. oktober i møde med Hjørring Kommune, DBU og Fortuna Hjørring om muligheden om samarbejde om at styrke rammerne om kvindefodbolden i Fortuna Hjørring. 	
Forbundssamarbejde og -udvikling	<ul style="list-style-type: none"> Magnus Wonsyld og Anders Tinning har den 19. september deltaget på studietur med Danmarks Ishockey Union til Växjö i Sverige. Alle sportsmanagere har den 3.-4. oktober deltaget på lederuddannelse i sports sammen med forbundenes sportschefer. Gregers Lehrmann Bruun har i perioden 7. oktober – 8. oktober 2017 været på besøg på træningslejr med Dansk Atletik Forbund i Vejen Idrætscenter. Team Danmark afholdte 10. oktober dialogmøde med specialforbundene vedr. individuel støtte og Nationalt Elitesportscenter (NEC). Der var 70 deltagere fra 27 	

	<p>specialforbund, DIF og aktivkomiteen og TD's bestyrelse.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der er pt. afholdt 7 ud af 23 styregruppemøder med specialforbund i forbindelse med ansøgning til 2018. De resterende møder afholdes over de kommende tre uger. • 	
<p>Fagområder: Sportsmedicin, Sportspsykologi, Sportsfysiologi, Sportsernæring, Sportsfysioterapi, Konsulent/adm.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Fysioterapeut Connie Linnebjerg har den 9.-10. oktober 2017 afholdt fysioterapeutisk screenings kursus for fysioterapeuter, som arbejder i Elitekommunerne og Specialforbundene. 	
<p>Administration</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Lone Hansen deltog 29. september i bestyrelsesmøde hos Sport One Danmark. • Lone Hansen var 3. oktober til møde hos Novo Nordisk Fonden til opfølgning møde om Nationalt Elitesportscenter. • Lone Hansen var 4. oktober til møde hos Oticon Fonden. • Lone Hansen deltog 6. oktober med oplæg på DIF's budgetmøde. • 	
<p>Bestyrelsesmedlemmernes møde- og aktivitetsdeltagelse</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Susanne Ward og Flemming Knudsen deltog 26. september i TD-Challenge på Skodsborg Kurhotel. • Pia Holmen og Flemming Knudsen deltog 10. oktober ved dialogmøde med specialforbundene. • Pia Holmen og Flemming Knudsen deltog 12. oktober i Forskningsudvalgsmøde. 	